pozostawione przez byłego najemcę, między innymi przedmioty wielkogabarytowe, takie jak meble oraz odzież  
i przedmioty gospodarstwa domowego, które nabywca będzie musiał samodzielnie i na własny koszt usunąć. 
Stan techniczny lokalu dobry, o niskim standardzie wykończenia. 

Cena samodzielnego lokalu nr 5 wynosi: 93 800,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące 

osiemset złotych) 

Minimalne postąpienie: 940,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści złotych) 

Wadium do przetargu wynosi: 9 400,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – ZW 

2. Lokal mieszkalny nr 9  położony w miejscowości Trzebcz 46, obręb 0014 Trzebcz, gmina Polkowice, 
powiat polkowicki, województwo dolnośląskie o powierzchni użytkowej 53,52 m² wraz z przynależnym

[...]

Tynki wewnętrzne cementowo-wapienne gładkie z ubytkami, malowane farbami 
emulsyjnymi i klejowymi. Lokal posiada instalację elektryczną, wodno – kanalizacyjną (zdemontowana), brak 
ogrzewania. Stan techniczny lokalu dobry, o niskim standardzie wykończenia. 

Cena samodzielnego lokalu nr 9 wynosi: 68 100,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sto 

złotych) 

Minimalne postąpienie: 690,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt złotych) 

Wadium do przetargu wynosi: 6 900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – ZW 

Dla nieruchomości – działki nr 187/23 AM1 obręb 0014 Trzebcz, gmina Polkowice prowadzona jest 

księga wieczysta nr LE1U/00037260/2 przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego